
Henrik Grube Mikkelsen

CVR-nr.: 33163274

Ved Eltham 17, 1. mf
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Henrik Grube Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Grube Mikkelsen
Ved Eltham 17, 1. mf
2900 Hellerup

Telefonnummer: 51716911
e-mailadresse: arkgm@live.dk

CVR-nr.: 33163274
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter er reduceret noget og omsætningen er faldet med 8,7 %. Omkostningerne er øget med 60 %, primært på grund af øgede lønudgifter (+ ca 130%)

Samlet set har været et overskud efter skat, der er 22,5 % af overskuddet i 2022. Overskudet er udbetalt som del af det samlede udbytte. Forrentning af egenkapitalen i indeværende år har været på ca. 11 %, hvilket er acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Generalforsamlingen har tilsluttet sig, at der udbetales et udbytte på i alt 100.000. Heraf er 75.000 betalt aconto i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		476.176	470.304
Eksterne omkostninger		-147.347	-105.783
Bruttoresultat		328.829	364.521
Lønninger		-251.997	-108.920
Pensioner		0	0
Andre personaleomkostninger		-2.586	-1.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.431	-50.877
Resultat af ordinær primær drift		48.815	203.294
Andre finansielle indtægter		129	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.034	-3.968
Ordinært resultat før skat		44.910	199.326
Skat af årets resultat		-11.390	-43.427
Årets resultat		33.520	155.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	80.000
Overført resultat		-66.480	75.899
I alt		33.520	155.899

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.600	152.631
Materielle anlægsaktiver i alt		299.600	152.631
Anlægsaktiver i alt		299.600	152.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.600	13.200
Tilgodehavende skat		10.610	
Andre tilgodehavender		10.597	7.348
Tilgodehavender i alt		26.807	20.548
Likvide beholdninger		213.244	409.582
Omsætningsaktiver i alt		240.051	430.130
AKTIVER I ALT		539.651	582.761

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		198.074	364.554
Forslag til udbytte		100.000	80.000
Egenkapital i alt		378.074	444.554
Andre hensatte forpligtelser		36.998	15.911
Hensatte forpligtelser i alt		36.998	15.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.433	890
Skyldig selskabsskat		0	26.448
Skyldig moms og afgifter		42.880	69.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.266	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.579	122.296
Gældsforpligtelser i alt		124.579	122.296
PASSIVER I ALT		539.651	582.761

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret